Образац биографије кандидата зa чланство у Савету за стварање подстицајног окружења за развој цивилног друштва 

	
1. Име:	
2. Презиме:	
3. Датум рођења:	
4. Држављанство:
5. Адреса (улица, број, град)
6. Е-маил:
7. Телефон:	 
8. Образовање:	
	Образовна институција
	Диплома:

	
	

	
	

	
	



9. Језик:  Наведите ниво знања на скали од 1 д 5 (1- одлично; 5- основно) 
	Језик
	Читање
	Причање
	Писање

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



10. Садашња позиција у организацији: 

11. Године проведене у садашњој организацији: 	

12. Кључне квалификације:
а) Наведите кључну експертизу о питањима цивилног друштва у областима мандата (максимум 200 речи):  









б) Наведите број реализованих пројеката, назив пројеката, и ваша улога/позиција у тим пројектима реализовани од 1. априла 2016. године до 1. априла 2023. године, у областима мандата Савета 
	1. 
	2.
	3. 
	4. 
......






[bookmark: _GoBack]в) Наведите објављене публикације којих сте Ви аутор а које су у областима мандата Савета (потребно је навести тачан назив публикације, аутора/е годину издања, издавача и извор где  се могу наћи детаљније информације о публикацији)

	1. 
	2.
	3. 
	4. 
......




г) Наведите Ваше учешће у раду радних група за израду прописа и/или докумената јавних политика и других радних и саветодавних тела које формирају органи јавне власти (навести пун назив радне групе или тела и назив органа јавне управе који је образовао радну групу односно тело, као и годину оснивања истих).

	1. 
	2.
	3. 
	4. 
......



д) Наведите ваше чланство у домаћим и међународним стручним, саветодавним  и професионалним организацијама, удружењима и/или телима (навести назив и референцу која документује чланство)
	1. 
	2.
	3. 
	4. 





ђ) Наведите искуства у иницирању и учешћу у процесима заговарања (навести референцу која документује учешће)

	1. 
	2.
	3. 
	4. 
......
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е) Специфично професионално и волонтерско искуство (овде наведите радно или волонтерско искуство, датум почетка и завршетка сваке појединачне радне позиције, локација где се одвија рад, име организације са именом и презименом и контактом одговорног лица, ваша позиција у организацији или конкретни пројекат, и кратки опис ваших одговорности у раду на датој позицији)
	Датум од до
	Локација
	Организација и референца (Е-маил или телефон референтне особе)
	Позиција
	Опис посла

	

	
	
	
	

	


	
	 
	
	 

	

	
	 
	
	

	

	
	
	
	 

	

	
	
	
	 

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	


CURRICULUM VITAE -

	
13. Остале релевантне информације за Ваше квалификације и искуство везано за мандат Савета

